
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я




                            м. 
27.03.2019  № 99
	Про надання громадянам 

житлової площі у гуртожитках 

Південного району міста


	


Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Південного району міста  (протокол засідання від 19.02.2019 №2), відповідно   до ст.ст.112, 113, 127, 128, 129 Житлового кодексу Української РСР, Положення про адміністрацію Південного району Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 23.02.2018 №1011-22/VII, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ:

1.(Надати житлову площу в гуртожитках Південного району міста наступним громадянам:

1.1. Янченко Сніжані Сергіївні  на склад сім’ї 1 особа кімнату №** житловою площею 18,3 кв.м  у гуртожитку по вул.****
1.2. Медведеву Едуарду Олеговичу на склад сім’ї 3 особи кімнату №** житловою площею  23,8 кв.м  у гуртожитку по вул.***.

1.3. Сьомаку Івану Васильовичу  на склад сім’ї 1 особа  ліжко-місце            у гуртожитку за адресою: ********, корпус **,   секція **, кімната **.

2. Адміністрації Південного району міської ради (Колісніченко) видати  
у  встановленому законодавством  порядку  громадянам, зазначеним  у пункті 1. цього рішення, ордери на вселення до гуртожитків Південного району.

3.(Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С.
	Міський голова 
	                    А.Л. БІЛОУСОВ


